[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2019 г.

	№
	 701

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 20.08.2018 № 759
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 20.08.2018 № 759 «Об отмене постановления администрации города Канска № 1349 от 11.08.2008 и утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих администрации города и ее функциональных подразделений, состава аттестационной комиссии»:

1.1 изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                       А.М. Береснев
Приложение № 1 к постановлению

От 26.07.2019 № 701
Приложение № 1 к постановлению

от 20.08.2018 № 759
СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации города Канска

и ее функциональных подразделений
	Обверткина Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы города по общим вопросам, председатель комиссии;

	Зуева Елена Леонидовна
	-
	начальник отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска, заместитель председателя комиссии;

	Борель Ольга Петровна
	-
	консультант отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Ветрова Юлия Викторовна
	-
	начальник юридического отдела администрации города Канска;

	заместитель главы города Канска, курирующий функциональное подразделение администрации города, в котором проводится аттестация (по согласованию);

	руководитель функционального подразделения администрации города Канска, в котором проводится аттестация (по согласованию);

	представитель Канского городского Совета депутатов – независимый эксперт (по согласованию);
представитель ФГОУ СПО «Канский политехнический колледж» – независимый эксперт (по согласованию);

	представитель КГБПОУ "Канский техникум отраслевых технологий и сельского хозяйства" - независимый эксперт (по согласованию);

	представитель ФГОУ СПО "Канский технологический колледж" - независимый эксперт (по согласованию).